
QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A)
3000N, monotube, 2-24 fibre, glassgarn, ståltape, PE ytterkappe

GENERELL INFO
3000N, monotube, 2-24 fibre, glassgarn, korrugert ståltapearmering, PE ytterkappe

SERTIFISERINGER OG DESIGNSTANDARDER
ISO/IEC 11801 Generisk kablingssystem
EN 50173-1 Felles kablingssystemer
IEC 60794-1 Optiske fiberkabler, test metoder
IEC 60794-3 Optiske fiberkabler, utendørskabler
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KABELKONSTRUKSJON
Langsgående vanntetthet Ja
Tverrgående vanntetthet Ja
Armering Yarns
Armerings materiale Stål, galvanisert
Materiale i ytre kappe MDPE
Rørtype Sentral ledningsbunt
Kabel form Rund
Med gnagebeskyttelse Ja

INSTALLASJONSEGENSKAPER
Strekkavlaster Ja
Godkjent utendørs driftstemperatur, fast montasje (min) [°C] −40
Godkjent utendørs driftstemperatur, fast montasje (maks) [°C] 70
Klem (IEC 60794-1-21, E3) [N/10cm] 2 200
UV-bestandig Ja
Med gnagebeskyttelse Ja
Utendørsinstallasjon Ja
Godkjent utendørs driftstemperatur, fleksibel montasje (min) [°C] −15
Godkjent utendørs driftstemperatur, fleksibel montasje (maks) [°C] 60
Knekk, ingen knekk v/bøydiameter (IEC 60794-1-21, E10) [mm] 100
For installasjon i rør Ja
Forlegging i jord Ja
Innblåsbar Ja

BRANNEGENSKAPER
Flammebestandig Annet
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PRODUKT ORDRE INFORMASJON

Produktnavn Farge på ytre
kappe SAP EL no. Emballasje

G4-9/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60018850 1080410 Trommel

G8-9/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60018747 1080412 Trommel

G16-9/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60011340 60011340 Trommel (ikke
standard lengde)

G24-9/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60071175 1080656 Trommel

G4-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60011387 1080400 Trommel

G6-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60018892 60018892 Trommel (ikke
standard lengde)

G8-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60018893 1080402 Trommel

G12-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60018894 1080404 Trommel

G24-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60069233 1080216 Trommel

G4-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60018856 60018856 Trommel (ikke
standard lengde)

G6-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60019590 60019590 Trommel (ikke
standard lengde)

G8-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60019384 60019384 Trommel (ikke
standard lengde)

G12-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60011435 60011435 Trommel (ikke
standard lengde)

G24-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60069232 60069232 Trommel (ikke
standard lengde)

G4-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60065311 60065311 Trommel (ikke
standard lengde)

G6-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60055105 60055105 Trommel (ikke
standard lengde)

G8-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60043719 60043719 Trommel (ikke
standard lengde)

G12-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60019807 60019807 Trommel (ikke
standard lengde)

G24-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60071180 60071180 Trommel (ikke
standard lengde)

G4-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60018741 1080405 Trommel

G6-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60018743 60018743 Trommel (ikke
standard lengde)

G8-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60018746 1080407 Trommel

G12-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60018749 1080409 Trommel

G16-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60011298 60011298 Trommel (ikke
standard lengde)

G24-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Svart 60069234 1080921 Trommel

G12X9+12X62.5/125 QANE 3KN(E06A) Svart 60071724 60071724 Trommel (ikke
standard lengde)

© PRYSMIAN 2024, alle rettigheter er reservert. Alle størrelser og verdier uten toleranser er referanseverdier. Spesifikasjonene gjelder for produkt
som er levert av Prysmian: enhver modifikasjon eller endring av produktet i etterkant kan gi et annet resultat. Informasjonen i dette dokumentet må
ikke kopieres, trykkes eller reproduseres i noen form, hverken helt eller delvis, uten skriftlig tillatelse fra Prysmian. Informasjonen antas å være
korrekt på utgivelsestidspunktet. Prysmian forbeholder seg retten til å endre denne spesifikasjonen uten forvarsel. Denne spesifikasjonen er ikke
kontraktsgyldig med mindre det er spesifikt godkjent av Prysmian.
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KABELEGENSKAPER 02(PER ARTIKKEL)

Produktnavn
Nominell

ytterdiameter
[mm]

Brannlast
[MJ/km]

Maksimal
strekkstyrke

[kN]

Vekt
enhet

[kg/km]

DOP
nummer SAP

G4-9/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60018850

G8-9/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60018747

G16-9/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60011340

G24-9/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60071175

G4-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60011387

G6-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60018892

G8-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60018893

G12-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60018894

G24-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60069233

G4-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60018856

G6-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60019590

G8-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60019384

G12-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60011435

G24-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60069232

G4-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60065311

G6-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 1010802 60055105

G8-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60043719

G12-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60019807

G24-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60071180

G4-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60018741

G6-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60018743

G8-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60018746

G12-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60018749

G16-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60011298

G24-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60069234

G12X9+12X62.5/125 QANE 3KN(E06A) 8,5 1 947 3 83 60071724
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KABELEGENSKAPER 02(PER ARTIKKEL)

Produktnavn Fibertype Antall
fibre

Antall
fibre per

rør

Kategori
(fiber)

Fiber
datablad SAP

G4-9/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Singelmodus 9/125 4 4 OS2 C17 60018850

G8-9/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Singelmodus 9/125 8 8 OS2 C17 60018747

G16-9/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Singelmodus 9/125 16 16 OS2 C17 60011340

G24-9/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Singelmodus 9/125 24 24 OS2 C17 60071175

G4-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 4 4 OM2 C34 60011387

G6-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 6 6 OM2 C34 60018892

G8-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 8 8 OM2 C34 60018893

G12-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 12 12 OM2 C34 60018894

G24-50/OM2BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 24 24 OM2 C34 60069233

G4-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 4 4 OM3 C31 60018856

G6-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 6 6 OM3 C31 60019590

G8-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 8 8 OM3 C31 60019384

G12-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 12 12 OM3 C31 60011435

G24-50/OM3BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 24 24 OM3 C31 60069232

G4-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 4 4 OM4 C32 60065311

G6-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 6 6 OM4 C32 60055105

G8-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 8 8 OM4 C32 60043719

G12-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 12 12 OM4 C32 60019807

G24-50/OM4BB QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 50/125 24 24 OM4 C32 60071180

G4-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 62,5/125 4 4 OM1 C02 60018741

G6-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 62,5/125 6 6 OM1 C02 60018743

G8-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 62,5/125 8 8 OM1 C02 60018746

G12-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 62,5/125 12 12 OM1 C02 60018749

G16-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 62,5/125 16 16 OM1 C02 60011298

G24-62.5/125 QANE-O/DB/RM-JS/- 3KN(E06A) Multimodus 62,5/125 24 24 OM1 C02 60069234

G12X9+12X62.5/125 QANE 3KN(E06A) Annet 24 24 OS2+OM1 C02;C17 60071724
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